
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу об’єктів нерухомого майна по вул.Незалежної України,45 в 
господарське відання комунальному підприємству “Наше місто” Запорізької 
міської ради 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення комунального підприємства 
“Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради, комунального підприємства 
“Наше місто” Запорізької міської ради та висновок департаменту з управління 
житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради, виконавчий 
комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 
“Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради та передати в господарське 
відання комунальному підприємству “Наше місто” Запорізької міської ради 
об’єкти нерухомого майна, розташовані за адресою: Запорізька обл., 
м.Запоріжжя, вул.Незалежної України, будинок 45 згідно з додатком до 
рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Запоріжремсервіс” Запорізької 
міської ради передати, а комунальному підприємству “Наше місто” Запорізької 
міської ради прийняти в господарське відання об’єкти нерухомого майна згідно 
з додатком до даного рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Наше місто” Запорізької 
міської ради надати до департаменту комунальної власності та приватизації 
Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу об’єктів нерухомого майна по вул.Незалежної України,45 в 
господарське відання комунальному підприємству “Наше місто” Запорізької 

міської ради” 
 

 
До виконкому міської ради надійшло звернення КП “Запоріжремсервіс” 

Запорізької міської ради  щодо передачі об’єктів нерухомого майна по 
вул.Незалежної України,45 в господарське відання КП “Наше місто” 
Запорізької міської ради. 

На виконання рішення виконкому Запорізької міської ради від 27.07.2020 
№301/1 “Про виділ житлових приміщень (житлових блоків, кімнат) зі складу 
гуртожитку по вул.Незалежної України,45 у місті Запоріжжя /літ.А-6/ в окремі 
об’єкти нерухомого майна” КП “Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради  
здійснені відповідні заходи щодо зміни призначення приміщень нежитлового 
приміщення №104 першого поверху /літ.А-6/ по вул.Незалежної України,45 
загальною площею 902,6 кв.м на житлові блоки та нежитлове приміщення 
№135 загальною площею 898,5 кв.м та проведено Державну реєстрацію на це 
нерухоме майно.  

Для забезпечення ефективного використання майна комунальної 
власності, враховуючи згоду КП “Наше місто” Запорізької міської ради та 
висновок департаменту з управління житлово-комунальним господарством 
міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької 
міської ради підготовлено відповідний проєкт рішення виконавчого комітету 
Запорізької міської ради “Про передачу об’єктів нерухомого майна по 
вул.Незалежної України,45 в господарське відання комунальному підприємству 
“Наше місто” Запорізької міської ради”, який вноситься на розгляд чергового 
засідання виконкому міської ради. 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна, розташованих за адресою: Запорізька обл., 

м.Запоріжжя, вул.Незалежної України, будинок 45, які підлягають передачі в 
господарське відання комунальному підприємство “Наше місто” Запорізької 

міської ради 
 

№ 
з/п 

Найменування 

Реєстраційний 
номер об’єкта 
нерухомого 

майна 

Загальна 
площа,  

кв.м 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 

1 
Нежитлове приміщення 
135 

 
67,3 324431,60 131408,79 

2 Блок 1 2163874223101 34,8 

4006947,23 1622986,49 

3 Блок 2  2163321423101 33,7 
4 Блок 3  2162871023101 67,0 
5 Блок 4  2163286323101 51,6 
6 Блок 5  2162888023101 49,9 
7 Блок 7  2163781523101 34,2 
8 Блок 8  2164369123101 32,7 
9 Блок 9  2164674923101 51,5 

10 Блок 10  2162908723101 49,8 
11 Блок 11  2164212223101 49,9 
12 Блок 12  2164705123101 37,7 
13 Блок 13  2164702423101 50,5 
14 Блок 14  2164841023101 65,7 
15 Блок 15  2162936923101 51,8 

16 
Місця загального 
користування  

 
170,4   

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


